
ZARZĄDZENIE Nr 24/2018
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie godzin  pracy Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie od 6 sierpnia 2018 r. do 10 sierpnia 
2018 r.

Na podstawie art. 207 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2018 r poz. 917
ze zmianami ), § 15 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650
ze zmianami) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Bolesławiec, wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 176/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 czerwca 2009 r. ze zm., zarządzam,
co następuje:

§ 1. W okresie od 6 sierpnia 2018 r. do 10 sierpnia 2018 r. ustalam następujące godziny pracy: 
od  godziny 600 do godziny 1400.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 749F6BAF-C00A-4CF3-8BD3-0404726029B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyśpieszone godziny przebywania pracowników w Urzedzie Miasta Bolesławiec, służyć ma
zminimalizowaniu skutków fali upałów. Nie zmienia to wymiaru czasu pracy, który nie może
przekroczyć przecietnie 40 godzin w tygodniu i 8 godzin w ciagu doby w przeciętnie pięciodniowym
tygodniu pracy. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 749F6BAF-C00A-4CF3-8BD3-0404726029B2. Podpisany Strona 1




